Fase 2: Entrega a les 10 setmanes 

15% 

Fase 3: Entrega als 4 mesos 

20% 

Fase 4: Entrega als 5 mesos 

20% 

Fase 5: Entrega final als 6 mesos 

15% 

El pressupost màxim serà de 55.000 € (cinquanta-cinc mil euros) exclòs IVA. 

El pressupost màxim serà de 66.550 € (seixanta-sis mil cinc-cents cinquanta euros) 

inclòs IVA. 

Es faran pagaments parcials del pressupost adjudicat un cop revisats i acceptats els 

documents de cada una de les fases que s’indiquen en el pressupost. 

Tarragona, a la data de signatura electrònica